11T
AGÊNCIA NACIONAL DE

TRANSPORTES TERRESTRE!

SCES, lote lO, trecho 03. Projeto Orla Pólo 8 - 70200-003 Brasília - DF
Tel.:(61)3410-1405/Fax:(61)3410-1428

-
Correio Eletrônico: supasantt.gov.br

ILMO SR. SUPERINTENDENTE DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS

BRASÍLIA / DF

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE ATENDIMENTO DE MERCADO
NOVO

EMPRESA: LOPES E OLIVEIRA TRANSPORTES E TURISMO LTDA
CNPJ: 05.423.509/0001-60
TARN° 0103

LINHA: VILARICA — MT/SÃOPAULO - SP

Com base no art. 72 da Resolução n°4.770/2015 e na Resolução n° 5.629/2017, vimos à presença
de Vossa Senhoria solicitar a autorização para atendimento do(s) mercado(s) novos em anexo(s).

A proposta de operação (esquema operacional, quadro de horários e demais documentos de
Licença Operacional) será encaminhada pela empresa quan4 solicitado pela ANTI'.

Carazinho_, 11_de

mà

ç d

2'Tab

LOPES SUL. opes livei nsp. e
Fábrici e Oliveira

Diretor Admi istrativo
CPF 956.406.900-9 7

- SEGUNDO TABELIONATO DE NOTAS DE CARAZINHO - RS
RUAALEXANDRE DAMOTTA. 7080 712 .CEP 99500100 -FONEIFAX: (54)3331-1414

BELA. MICHELE PEREIRA RIBEIRO NODARI - TabeliS de Notes Designada

A&flT
AGENCIA NACIONAL DE

TEANSPORTES TENDE

SCES, lote 10, trecho 03, Projeto Orla Pólo 8 - 70200-003 Brasília - DF
Tel.: (61)3410-1405/ Fax: (61) 3410-1428

Correio Eletrônico: supas@antt.gov.br

ANEXO
Lista de mercados solicitados.

UF

Origem
Município Origem

UF

Destino
Município Destino

MT VILA RICA SP SÃO PAULO

MT VILA RICA SP JUNDIAI

MT VILA RICA SP CAMPINAS

MT VILA RICA SP LIMEIRA

MT VILA RICA SP ARAQUARA

MT VILA RICA SP AMERICANA

MT VILA RICA SP SÃO CARLOS

MT VILA RICA SP RIO CLARO

MT VILA RICA SP CATANDUVA

MT VILA RICA SP SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

MT VILA RICA SP VOTUPORANGA

MT VILA RICA SP FERNANDOPOLIS

MT VILA RICA SP JALES

MT VILA RICA SP SANTA FÉ DO SUL

MT VILA RICA MS APARECIDA DO TABUADO

MT VILA RICA MS PARANAIBA

MT VILA RICA MS CASSILANDIA

MT VILA RICA GO iTAJÁ

MT VILA RICA GO CACU

MT VILA RICA GO RIO VERDE

MT VILA RICA GO JATAÍ

MT VILA RICA GO
,

AR3ARÇAS

Març/ def

LOPES SU k[opes'& Oliveira i'ar ieJu? Uda.

956.

SEGUNDO TABELIONATO DE NOTAS DE CARAZINHO - RS
RUA ALEXANDRE DAMOTTA. 708 E 712. CEPBD500.000 . FONEIFAX: (54) 3331.1414

BELA S.IICHELEPEREIRARIBEIRONODARI-TabE5doNaNsOEs.onada

Reconheçopor SEMCHNÇA com a xistinte no arduiv desi'—

J Tabelionato de Nt.'e4mi de: Fabricio Lopes de Oliveira parÁfv
Lopes & Oliveira'-Teansportes Turismo Lida..
(OíO8.O1.18OOOO2.QO395-) 1(0 sentante r q

ou fè.
reu o

ow""IDorg
A'

01 e a
-

- Osia. MIch'.l.P.r.Ir.b.lr Noda
Emoi R$ 490 • Silo dI1tsiR$ 1 40 1 43 163316832902 21

AM1T
AGÊNCIA NACIONAL DE

TRANSPORTES TERRESTRE!

SCES, lote lO, trecho 03, Projeto Orla Pólo 8 - 70200-003 Brasília - DF
Tel.:(61)3410-1405/Fax:(61)3410-1428

Correio Eletrônico: supasantt.gov.br

ANEXO
Lista de mercados solicitados.

UF

Origem
Município Origem

UF

Destino
Município Destino

MT CONFRESA SP SÃO PAULO

MT CONFRESA SP JUNDIAI

MT CONFRESA SP CAMPNAS

MT CONFRESA SP LIMEIRA

MT CONFRESA SP ARAQUARA

MT CONFRESA SP AMERICANA

MT CONFRESA SP SÃO CARLOS

MT CONFRESA SP RIO CLARO

MT CONFRESA SP CATANDUVA

MT CONFRESA SP SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

MT CONFRESA SP VOTUPORANGA

MT CONFRESA SP FERNANDOPOLIS

MT CONFRESA SP JALES

MT CONFRESA SP SANTA FÉ DO SUL

MT CONFRESA MS APARECIDA DO TABUADO

MT CONFRESA MS PARANAIBA

MT CONFRESA MS CASSILANDIA

MT CONFRESA GO ITAJÁ

MT CONFRESA GO CACU

MT CONFRESA GO RIO VERDE

MT CONFRESA GO JATAÍ

MT CONFRESA GO ARAGARÇAS

Carazinho, 1 l_ de M p1

2° Ti_

tOPES Sul- lpes & IiveijJ4sp. eT1n

FábriciLdpesÁ Oliveira

CPF 956.406.900-9 7
/

SEGUNDO TABELIONArO DE NOTAS DE CARAZINHO - RS -
RUAALEXAHDRE DA M0TTA 7OBe 712 -CEP 99500400 -FONEIFAX: (54) 3331-1414

BELA. MICHELE PEREIRA RIBEIRO NODARI.TabR!iadoNRtasDesigSEda
,

Reconheço, por SEMELHANÇA com a existente no auivo de
Tebelionato de Nota nfj de: Fabricio Lopes de Oliveira p

À 1T
AGÊNcIa NACIONAL DE

TE ANO PC DTES TE ORE ETEES

SCES, lote lO, trecho 03, Projeto Orla Pólo 8 - 70200-003 Brasília - DF
Tel.:(61)3410-1405/Fax:(61)3410-1428

Correio Eletrônico: supasantt.gov.br

ANEXO
Lista de mercados solicitados.

UF

Origem
Município Origem

UF

Destino
Município Destino

MT PORTO ALEGRE DO NORTE SP SÃO PAULO

MT PORTO ALEGRE DO NORTE SP JUNDIAI

MT PORTO ALEGRE DO NORTE SP CAMPINAS

MT PORTO ALEGRE DO NORTE SP LIMEIRA

MT PORTO ALEGRE DO NORTE SP ARAQUARA

MT PORTO ALEGRE DO NORTE SP AMERICANA

MT PORTO ALEGRE DO NORTE SP SÃO CARLOS

MT PORTO ALEGRE DO NORTE SP RIO CLARO

MT PORTO ALEGRE DO NORTE SP CATANDUVA

MT PORTO ALEGRE DO NORTE SP SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

MT PORTO ALEGRE DO NORTE SP VOTUPORANGA

MT PORTO ALEGRE DO NORTE SP FERNANDOPOLIS

MT PORTO ALEGRE DO NORTE SP JALES

MT PORTO ALEGRE DO NORTE SP SANTA FÉ DO SUL

MT PORTO ALEGRE DO NORTE MS APARECIDA DO TABUADO

MT PORTO ALEGRE DO NORTE MS PARANAIBA

MT PORTO ALEGRE DO NORTE MS CASSILANDIA

MT PORTO ALEGRE DO NORTE GO ITAJÁ

MT PORTO ALEGRE DO NORTE GO CACU

MT PORTO ALEGRE DO NORTE GO RIO VERDE

MT PORTO ALEGRE DO NORTE GO JATAÍ

MT PORTO ALEGRE DO NORTE GO ARAGARÇAS

_Carazinho_, lI_de Mar 019.

LOPES SUL- Lo e Olival /1fl5P Tur.
Fábricip de Oliveira

Dirjtor Administrativo
CPF 956.406.900-9 7

- -- - SEGUNDO TABELIONATO DE NOTAS DE CARAZINHO - RS
RUAALEXÊNDRE DA MOTTA, 708 e 712- CEP 995051110. FONEIFAX: (54) 3331-1414 tJ )

- BELA. MICHELE PEREIRA RIBEIRO NODARI -Tabaliã de Notas Designada

19

ATr
AGENCIA NACIONAL DE

TRANSPORTES TERRESTRES

SCES, lote lO, trecho 03, Projeto Orla Pólo 8 - 70200-003 Brasília - DF
Tel.:(61)3410-1405/Fax:(61)3410-1428

Correio Eletrônico: supas@antt.gov.br

ANEXO
Lista de mercados solicitados.

UF

Origem
Município Origem

UF

Destino
Município Destino

MT CANA BRAVA DO NORTE SP SÃO PAULO

MT CANA BRAVA DO NORTE SP JUNDIAI

MT CANA BRAVA DO NORTE SP CAMPINAS

MT CANA BRAVA DO NORTE SP LIMEIRA

MT CANA BRAVA DO NORTE SP ARAQUARA

MT CANA BRAVA DO NORTE SP AMERICANA

MT CANA BRAVA DO NORTE SP SÃO CARLOS

MT CANA BRAVA DO NORTE SP RIO CLARO

MT CANA BRAVA DO NORTE SP CATANDUVA

MT CANA BRAVA DO NORTE SP SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

MT CANA BRAVA DO NORTE SP VOTUPORANGA

MT CANA BRAVA DO NORTE SP FERNANDOPOLIS

MT CANA BRAVA DO NORTE SP JALES

MT CANA BRAVA DO NORTE SP SANTA FÉ DO SUL

MT CANA BRAVA DO NORTE MS APARECIDA DO TABUADO

MT CANA BRAVA DO NORTE MS PARANAIBA

MT CANA BRAVA DO NORTE MS CASSILANDIA

MT CANA BRAVA DO NORTE GO ITAJÁ

MT CANA BRAVA DO NORTE GO CACU

MT CANA BRAVA DO NORTE GO RIO VERDE

MT CANABRAVA DO NORTE GO JATAI

MT CANABRAVA DO NORTE GO ARAGARÇAS

Carazinho, 1 I_ d,VMço_

Fá

CPF 956.

- SEGUNDO TABELIONATO DE NOTAS DE CARAZINHO . RS
0.

RUA ALEXANDRE DA MOrrA. 7080782. CEP 89500100. FONEjFAX: (54)3331-1414
BELA. MICHELE PEREIRA RIBEIRO NODARI - TabeliO de Notas Designada luz

- . Beconheço. por SEMELHANÇA com a xistente no amuivo deste
• -. . .Tabelionato de Nqta Imj de: Fabrfcio Lopes de Oliveira poi

LoPes&ov& Lnsporteson apjunsmo
reconhecumentopor,eemeIh,pji

- EM TESTE'M1fNe joA
in

VEROAO
4 .- Carazho Õp.zOí9

0.1.. MIchs.Ppr,Ir.RJb.Iroft.1od.d 15 b.i*Oeilg o
- --

Emol: R$4,9O + Ss)õd)gItài;$ 1.40/1:43:16 331683:28028

ÁÁA1T
AGENCIA NACIONAL DE

T RANS P O RT ES TER RESTRES

SCES, lote 10, trecho 03, Projeto Orla Pólo 8 - 70200-003 Brasília - DF
TeI.:(6l)3410-I405/Fax:(61)3410-I428

Correio Eletrônico: supas@antt.gov.br

ANEXO
Lista de mercados solicitados.

UF Origem Município Origem
UF

Destino
Município Destino

MT QUERÊNCIA SP SÃO PAULO

MT QUERÊNCIA SP JUNDIAI

MT QUERÊNCIA SP CAMPDJAS

MT QUERÊNCIA SP LIMEIRA

MT QUERÊNCIA SP ARAQUARA

MT QUERÊNCIA SP AMERICANA

MT QUERÊNCIA SP SÃO CARLOS

MT QUERÊNCIA SP RIO CLARO

MT QUERÊNCIA 5P CATANDUVA

MT QUERÊNCIA SP SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

MT QUERÊNCIA SP VOTUPORANGA

MT QUERÊNCIA SP FERNANDOPOLIS

MT QUERÊNCIA SP JALES

MT QUERÊNCIA SP SANTA FÉ DO SUL

MT QUERÊNCIA MS APARECIDA DO TABUADO

MT QUERÊNCIA MS CASSILANDIA

MT QUERÊNCIA GO ITAJÁ

MT QUERÊNCIA GO CACU

MT QUERÊNCIA GO JATAÍ

MT QUERÊNCIA GO A
J
j.AGARÇAS

Carazinho, II de Março
.1

)2°Tabefjon

LOPE5SLães1011veiriTri
Oliveira

CPF

SEGUNDO TABELIONATO DE NOTAS DE CARAZINHO - RS
/gJIj \ RUAALEXANDRE DA MOITA. 708 e 712 -CEP 88800.000 .F080IFAX: (54) 3331-1414 II4\\

BELA. MICHELE PEREIRA RIBEIRO NODARI - TabelG de NOME Designado
-

Reconheço, por, SEMELHANÇA com a axistente no aJivo deste r.,
• Tabelionato de Nota \ nt de: Fabricuo Lopes de Oliveira por

L
)

o

Woi& o Mii LrçtueDr:ii  1t
reconhecImento por. ei

Bala. MIch..P.c.ir.ib4o  Node
Emel R$49O +S.1a'4llt.a$1 1143 1633i683 280[621

ÀtflNlT
AGÊNCIA NACIONAL DE

TRA NS P0 RT ES TER SE STRES

SCES, lote 10, trecho 03, Projeto Orla Pólo 8 - 70200-003 Brasília - DF
Tel.:(61)3410-1405/Fax:(61)3410-1428

Correio Eletrônico: supas©antt.gov.br

ANEXO
Lista de mercados solicitados.

UF Origem Município Origem
UF

Destino
Município Destino

MT CANARANA SP SÃO PAULO

MT CANARANA SP JUNDIAI

MT CANARANA SP CAMPINAS

MT CANARANA SP LIMEIRA

MT CANARANA SP ARÂQUARA

MT CANARANA SP AMERICANA

MT CANARANA SP SÃO CARLOS

MT CANARANA SP RIO CLARO

MT CANARANA SP CATANDUVA

MT CANARANA SP SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

MT CANARANA SP VOTUPORANGA

MT CANARANA SP FERNANDOPOLIS

MT CANARANA SP JALES

MT CANARANA SP SANTA FÉ DO SUL

MT CANARANA MS APARECIDA DO TABUADO

MT CANARANA MS CASSILANDIA

MT CANARANA GO ITAJÁ

MT CANARANA GO CACU

MT CANARANA GO JATAI

MT CANARANA GO AAGARÇAS

Carazinho, II de Março

920
-

LOPESSUL-I.op & iveIT
Fábricio 1 es O

Ofretor dmini tro

L1T
AGtNCIA NACIONAl. DE

TRANSPORTES TEREESTRES

SCES, lote lO, trecho 03, Projeto Orla Pólo 8 - 70200-003 Brasília - DF
Tel.:(61)3410-1405/Fax:(61)3410-1428

Correio Eletrônico: supas@antt.gov.br

ANEXO
Lista de mercados solicitados.

UF Origem Município Origem
UF

Destino
Município Destino

MT RIBEIRÃO CASCALHEIRA SP SÃO PAULO

MT RIBEIRÃO CASCALHEIRA SP JUNDIAI

MT RIBEIRÃO CASCALHEIRA SP CAMPINAS

MT RIBEIRÃO CASCALHEIRA SP LIMEIRA

MT RIBEIRÃO CASCALHEIRA SP ARAQUARA

MT RIBEIRÃO CASCALHEIRA SP AMERICANA

MT RIBEIRÃO CASCALHEIRA SP SÃO CARLOS

MT RIBEIRÃO CASCALHEIRA SP RIO CLARO

MT RIBEIRÃO CASCALHEIRA SP CATANDUVA

MT RIBEIRÃO CASCALHEIRA SP SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

MT RIBEIRÃO CASCALHEIRA SP VOTUPORANGA

MT RIBEIRÃO CASCALHEIRA SP FERNANDOPOLIS

MT RIBEIRÃO CASCALHEIRA SP JALES

MT RIBEIRÃO CASCALHEIRA SP SANTA FÉ DO SUL

MT RIBEIRÃO CASCALHEIRA MS APARECIDA DO TABUADO

MT RIBEIRÃO CASCALHEIRA MS CASSILANDIA

MT RIBEIRÃO CASCALHEIRA GO ITAJÁ

MT RIBEIRÃO CASCALHEIRA •  GO jCACU

Carazinho _, II de Ma,p / de

2°Tabn.A y •

LOPES SUL - lo, OIiveir ra p. e Tur. ltd3.
Fábricio Qpes Oliveira

CPF 956.406.900-97

ÁN1T
AGÉNCIA NACIONAL DE

TRANSPOWTESTERRESTRES

SCES, lote lO, trecho 03, Projeto Orla Pólo 8 - 70200-003 Brasilia - DF
Tel.:(61)3410-1405/Fax:(61)3410-1428

Correio Eletrônico: supas@antt.gov.br

ANEXO
Lista de mercados solicitados.

UF Origem Município Origem
UF

Destino
Município Destino

MT AGUA BOA SP SÃO PAULO

MT AGUA BOA SP JUNDIAI

MT AGUA BOA SP CAMPINAS

MT AGUA BOA SP LIMEIRA

MT AGUA BOA SP ARAQUARA

MT AGUA BOA SP AMERICANA

MT AGUA BOA SP SÃO CARLOS

MT AGUA BOA SP RIO CLARO

MT AGUA BOA SP CATANDUVA

MT AGUA BOA SP SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

MT AGUA BOA SP VOTUPORANGA

MT AGUA BOA SP FERNANDOPOLIS

MT AGUA BOA SP JALES

MT AGUA BOA SP SANTA FÉ DO SUL

MT AGUA BOA MS APARECIDA DO TABUADO

MT AGUA BOA MS CASSILANDIA

MT AGUA BOA GO ITAJÁ

MT AGUA BOA GO CACU

Carazinho, I1_deI4içe,L420  19.

tOPES SL É es Olivei nsp, e ïu Ltda.
Fábricj e Oliveira

900-9 7

-

- SEGUNDOTABEUONATO DE NOTAS DE CARAZINHO-RS ,ÀW \\ )J
RUAALEXANDRE DA MOTOS. 708 e 712 -CEP 85500.000 -FONEJFAX: (54) 3331.1414 .øj

.-,.. ..

e

1 l•

A&,Y ,  »m
AGtNCIA RACIONAL DE

TRANSPORTES TERRESTRES

SCES, lote 10, trecho 03, Projeto Orla Pólo 8 - 70200-003 Brasília - DF
Tel.: (61)3410-1405/ Fax: (61) 3410-1428

Correio Eletrônico: supasantt.gov.br

ANEXO
Lista de mercados solicitados.

UF Origem Município Origem
UF

Destino
Município Destino

MT NOVA XAVANTINA SP SÃO PAULO

MT NOVA XAVANTINA SP JIJND1AI

MT NOVA XAVANTINA SP CAMPINAS

MT NOVA XAVANTINA SP LIMEIRA

MT NOVA XAVANTINA SP ARAQUARA

MT NOVA XAVANTINA SP AMERICANA

MT NOVA XAVANTINA SP SÃO CARLOS

MT NOVA XAVANTINA SP RIO CLARO

MT NOVA XAVANTINA SP CATANDUVA

MT NOVA XAVANTINA SP SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

MT NOVA XAVANTINA SP VOTUPORANGA

MT NOVA XAVANTINA SP FERNANDOPOLIS

MT NOVA XAVANTINA SP JALES

MT NOVA XAVANTINA SP SANTA FÉ DO SUL

MT NOVA XAVANTINA MS APARECIDA DO TABUADO

MT NOVA XAVANTINA MS CASSILANDIA

MT NOVA XAVANTINA GO ITAJÁ

MT NOVA XAVANTINA GO ACU

Carazinho_, j,V1Març25/ de\?019.

LOPES SUL-JI?0P & OIiv
!2e

hse Tur. Uda.
Fábr Lop liveira

956.406.900-9 7

- - - SEGUNDO TABELIONATO DE NOTAS DE CARAZINHO - RS

(J RUAALEXANDRE DA MOiTA, 7O8 o 712 -CEP 995E0.E00 . FONEWAX: (54) 3331.1414
BELA. MICHELE PEREIRA RIBEIRO NODARI -Tabetiâ de Notas Designada

-----
-•:

::'
:\

4 *

-

* - --.*----

AANnT
AGÊNCIA NACIONAL DE

TRANSPORTES TERRESTRER

SCES, lote lO, trecho 03, Projeto Orla Pólo 8 - 70200-003 Brasília - DF
Tel.: (61) 3410-1405 IFax: (61) 3410-1428

Correio Eletrônico: supasantt.gov.br

ANEXO
Lista de mercados solicitados.

UF Origem Município Origem
UF

Destino
Município Destino

MT BARRA DO GARÇAS SP SÃO PAULO

MT BARRA DO GARÇAS SP JUNDIAL

MT BARRA DO GARÇAS SP CAMPINAS

MT BARRA DO GARÇAS SP LIMEIRA

MT BARRA DO GARÇAS SP ARAQUARA

MT BARRA DO GARÇAS SP AMERICANA

MT BARRA DO GARÇAS SP SÃO CARLOS

MT BARRA DO GARÇAS SP RIO CLARO

MT BARRA DO GARÇAS SP CATANDUVA

MT BARRA DO GARÇAS SP SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

MT BARRA DO GARÇAS SP VOTUPORANGA

MT BARRA DO GARÇAS SP FERNANDOPOLIS

MT BARRA DO GARÇAS SP JALES

MT BARRA DO GARÇAS SP SANTA FÉ DO SUL

MT BARRA DO GARÇAS MS APARECIDA DO TABUADO

MT BARRA DO GARÇAS MS CASSILANDIA

MT BARRA DO GARÇAS GO ITAJÁ

MT BARRA DO GARÇAS O CACU

Carazinho, 11 de 71

1
e 20

)2T /

tOPES SU1I.op=HIlvelrnsp>Mur.
Fábricsio Oliveira

(tj
SEGUNDO TABELIONATO DE NOTAS DE CARAZINHO -

RUAALEXANDRE DAMOTTA 708 e712 - CEP 89500100 .FONEIFAX: (54) 3331.1414

RS  - -

- - BELA MICHELE PEREIRARIBEIRO NODARI - TatIailá de Netas Designada

A AMW
AGÊNCIA NACIONAL DE

TRANSPORTES TERRESTRE!

SCES, lote lO, trecho 03, Projeto Orla Pólo 8 - 70200-003 Brasilia - DF
Tel.:(6l)34l0-I405/Fax:(61)3410-l428

Correio Eletrônico: supas@antt.gov.br

ANEXO
Lista de mercados solicitados.

UF Origem Município Origem
UF

Destino
Município Destino

GO RIO VERDE SP SÃO PAULO

GO RIO VERDE SP JUNDIAL

GO RIO VERDE SP CAMPINAS

GO RIO VERDE SP LIMEIRA

GO RIO VERDE SP ARAQUARA

GO RIO VERDE SP AMERICANA

GO RIO VERDE SP SÃO CARLOS

GO RIO VERDE SP RIO CLARO

GO RIO VERDE SP CATANDUVA

GO RIO VERDE SP SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

GO RIO VERDE SP VOTUPORANGA

GO RIO VERDE SP FERNANDOPOLIS

GO RIO VERDE SP JALES

GO RIO VERDE SP SANTA FÉ DO SUL

GO RIO VERDE MS APARECIDA DO TABUADO

GO RIO VERDE MS fJ CASSILANDIA

Carazinho_, 11_de

)?Taij,v/Y 1
tOPES SUL •ope201!!ve~1 mnsp,  e Tur. Ltda.

Fhriot Oliveira

CPF 956.406.900-9 7

- SEGUNDO TABELIONATO DE NOTAS DE CARAZINHO . RS

/\ RUAALEXANDRE DA MOTTA, loa o 712 .CEP 99500.000 - FONEWAX: (54) 3331-1414
BELA. MICHELE PEREIRA RIBEIRO NODARI -TabeOá do Notas DesIgnada

.19

;

c

ÁANriT
AGtNCIA NACIONAL DE

TE AND FORTE! TER DE SYRES

SCES, lote lO, trecho 03, Projeto Orla Pólo 8 - 70200-003 Brasília - DF
Tel.:(61)3410-1405/Fax:(61)3410-1428

Correio Eletrônico: supas@antt.gov.br

ANEXO
Lista de mercados solicitados.

UF Origem Município Origem
UF

Destino
Município Destino

GO ARAGARÇAS SP SÃO PAULO

GO ARAGARÇAS SP JUNDIAI

GO ARAGARÇAS SP CAMPINAS

GO ARAGARÇAS SP LIMEIRA

GO ARAGARÇAS SP ARAQUARA

GO ARAGARÇAS SP AMERICANA

GO ARAGARÇAS SP SÃO CARLOS

GO ARAGARÇAS SP RIO CLARO

GO ARAGARÇAS SP CATANDUVA

GO ARAGARÇAS SP SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

GO ARAGARÇAS SP VOTUPORANGA

GO ARAGARÇAS SP FERNANDOPOLIS

GO ARAGARÇAS SP JALES

GO ARAGARÇAS SP SANTA FÉ DO SUL

GO ARAGARÇAS MS APARECIDA DO TABUADO

GO ARAGARÇAS MS CASSILANDIA

GO ARAGARÇAS MT VILA RICA

GO ARAGARÇAS MT CONFRESA

GO ARAGARÇAS MT PORTO ALEGRE DO NORTE

GO ARAGARÇAS MT CANABRAVA DO NORTE

GO ARAGARÇAS MT QUERENCIA

_Carazinho 1 l_ de M/fo/ e 291 .

?Thai,J /J'/\

Oliveira

&- ANnT
AGÊNCIA NACIONAL DE

E RA N E PC RT E 5 TER RE STRES

SCES, lote 10, trecho 03, Projeto Orla Pólo 8 - 70200-003 Brasilia- DF
Tel.: (61) 3410-1405 /Fax: (61) 3410-1428

Correio Eletrônico: supasantt.gov.br

ANEXO
Lista de mercados solicitados.

UF Origem Município Origem
UF

Destino
Município Destino

GO JATAI SP SÃO PAULO

GO JATAI SP JUNDIAL

GO JATAI SP CAMPINAS

GO JATAI SP LIMEIRA

GO JATAI 53 ARAQUARA

GO JATAI SP AMERICANA

GO JATAI SP SÃO CARLOS

GO JATAI SP RIO CLARO

GO JATAI SP CATANDUVA

GO JATAI SP SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

GO JATAI SP VOTUPORANGA

GO JATAI SP FERNANDOPOLIS

GO JATAI SP JALES

GO JATAI SP SANTA FÉ DO SUL

GO JATAI MS APARECIDA DO TABUADO

GO JATAI MS CASSILANDIA

GO JATAI MT VILA RICA

GO JATAI MT CONFRESA

GO JATAI MT PORTO ALEGRE DO NORTE

GO JATAI MT CANABRAVA DO NORTE

GO JATAI MT
/

QUERENCIA

Carazinho II de 20

)20  Ta JD 1
LOPES SUL• pes fOIivel

eOliveira

ansp,'èTur. ada.
FábriciLSpes

CPF

SEGUNDO TABELIONATO DE NOTAS DE CARAZINHO - RS

Jqj RUAALEXANDRE DAMOTTA. 709 e712 . CEP 99500100 -FONEWAX: (54)33314414
BELA. MICKELE PEREIRA RIBEIRO NODARI -Tabeilã de Notas Designada

.-• f- ..

)-

Ç '

s

:sal,
Evoluindo com você

Lop Lopes &Oliveira Transporte
e Turismo Ltda,,

MQAR

 • OZ 00809662 8 BR

1 \.

PARA:

ANTT - AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES TERRESTRES
GETAU SUPASS
SCES - Lote 10 Trecho 3 Projeto Orla •.•,.

Blocos A,C,EeG
BRASILIA - DF 13 MAR 2

CEP 70.200.003

Rua Alfredo O. Kochemborger, 155 - Distrito Industrial - Fone: (54) 3330.1800.- 3330.1157 - CEP: 99500-000 - Carazinho/RS
wwwIopessuI.com